prohibebunt pluviam, 229, 2. aquas vertent in sanguinem, percutient terram plagi quotiescumque volvent, ibid. peracto suo officio et spatio temporis sibi a Deo decreto sintur se occidi an Antichristo, 229, 1. idque Hierosolymæ, ibid. eorum corpora per tres dies insepara jacobum platea Jerusalem, sed hi exultis cum gloria resurgent, 230, 1. publice eorum omnibus ascendunt in celum, ibid. Elias an representetur per angelum habentem signum Dei vivi, 163, 1. inter homines vivens fuit vestitus teste pilos, 225, 2. an intelligatur per angelum habentem potestatem super ignem et exuentem de altari, 235, 1. Elias in fini seculi contra Antichristum an venturus, 231, 1. Emere nemo quid poterit qui characterem Antichristi non habebit, 260, 2 et seqq. S. Emericus dissolvit nexus ferreus, quos peccator quidam Conradus penitent ad carnem adstrinxerat, 270, 1. Empusa quales sint larve, 327, 1. Ephesus a quo condita, ejus celebritas, 43, 1. Ephraim tribus dicitur et Joseph, cur, 169, 1. Ephraim est typus S. Matthæi Apostoli, 297, 2. S. Ephrem quam spiritus gestret latitia, 54, 2. Episcopi in Ecclesia debent esse quasi stella ob varia analogias, 33, 2. quoniam in dextera Christi dicatur esse, 34, 1. dicuntur angeli, 39, 1, 2. habent angelum illustrissimum pro custodia, 49, 1; 61, 2. eorum tria sunt munia, 60, 2. eorum quanta debet esse cura, 65, 1; 67, 1. quoniam esse oculati debent, 37, 1. quos habent pades amicalos similes, ibid. eos quoniam figurent quatuor animalia Joannis, eorum doles, 107, 1. ardore charitate debent ut Seraphim, 99, 2. eorum dignitas, 40, 1. olim erant pauperes, 49, 1. eorum quod sit obligatio ad sanctificatum viæ, et ad vigiliam, 40, 2. cur gestent crucem auream vel argenteam, 164, 1. eorum qui se episcopatu adficant exempla, 66, 1. Episcopis sexus Asiae ad quos Joannes scribit, plantes assimilantur, 33, 2; 39, 1; 48, 1. Episcopi Thyraenses imprudenti, 37, 1. quis ille fuerit, ibid. versimile est fuisse S. Carpinus, ibid.; 51, 2. Episcopus Ludicensis, cui S. Joannes scribit, quis fuerit, 79, 2. ejus peccatum, 79, 2 et seqq.; 81, 2. Episcopus Pergamensis cur a Christo castigandus moratur, 32, 2. Episcopus Philadelphensis an fuerit S. Quadratus, 70, 2. quid ad eum scributur, ibid. et seqq. Falsus acuta in manu Filii hominis quid sit, 284, 1. falso quoque est cultus viademiantum, 228, 2. Fames apta pena deliciarum et gulae, 228, 2. Fastus hereticorum, 201, 2. Felicis Episcopi Africani in martyrio luna est conversus in sanguinem, 415, 2. Felicitatis symbolum est hyssus, 336, 2 et sol, 36, 2. Feminis (in) virginitas fortior et generosior quam in viris est, 271, 1. feminæ sub mariibus in generali locutione comprehendunt solent, ibid. eorum auxilio pleaque haeres disseminant, 303, 4. Femur Christi quatuor res nota, 340, 1. Fervorem (ad) acres stimuli, 86, 2. Festa Judaïstæ instituta in gratiarum actionem pro beneficiis olim per patres accepit, 175, 2. Festus Patricius Romanorum: ancor fuit schismatis inter Symmachum Papam et Laurentium Antipapam, 265, 1. Fidei antiquitas candore denotatur, 172, 1. citibra comparatur, 273, 2. Fideles cur dicantur nova creatura, 80, 1. in persecutione esse debent constantes et longanimi, 251, 1, 2. sunt reses et sacerdotes, sed mystici, 23, 2. eorum nomina novi Deus, 69, 1. tempore Antichristi in solitudinem fugient, 244, 1. tunc future constantes, per terram, 204, 1. Salomonis representantur, 222, 2. — *Vide Christiani*. Fidelis et verax quoniam sit Christus, 338, 4. Fidei omnis Deo in adversis, 371, 2.

INDEX BEBUM ET VERBORUM

Filius masculus quem draco vorare parabat, quos denotet, 243, 2.
Filius Dei, in quantum homo, etiam invocavit seipsum ut Deus, 94, 2. ejus divinitus probatur contra Arianos, 48, 2. *Vide Christus.*
Flaminius Consul quod clavis sua omnes accepert, 139 1. Flora et ypsilon eadem dea florum, 144, 2.
Fluvius celestis civitatis descriptivus, 404, 2. quis sit hic fluvius, *ibid.* et seqq; est instar solis pellucidus, 405, 2.
Fons Virginius in Egipto quis sit locus, 406, 2.
Fornicatio spiritualis est heres vel idolatria, 58, 4.
Fortes fortuna ajuvat, 371, 1.
S. Franciscus Romana Illustriore pro custodia habuit angelum, 61, 2.
S. Franciscus de Paula vaticinatus de tribus Ordinibus sub finem mundi oritur ex Simone de Limena, 322, 1.
S. Franciscus Villanovae Societatis Jesu elegiun, 66, 2.
S. Franciscus predicationis sua revelationem accepit, 55, 2. plus etor et renovato monis assidua, 114, 1. ei promisi Dominus Ordinis qui perpetuaret, 75, 1. aeger auditi angelum secundum citaram pulsantem, 128, 2. ex vehementia amoris erubens patitur exista-
ses, 282, 2. jam sexen denotat ad novitatem redire fer-
vorem, 399, 2. ipse et Franciscani an denotator per angelum habentem signum Deli vivi, 463, 1.
Franciscus Ibera pugnare in Apocalypsin scripti, 322, 1.
S. Franciscus Xaverius quomodo celestibus consolacionis-
bus perfundetur, 34, 2. qualiter mortuus sit, 238, 1, 2.
in tribulationibus adhuc majores opibat, 466, 1.
Fraus et impostura hereticorum, 202, 2.
Frederici II imperatoris schisma quam diu durari, 352, 2.
Frigida et calida potu Romanis in usu, 88, 1. frigid.,
calidi, tepiti quinam spiritualiter sint, 88, 1 et seq.
Fronte unde dictat, Ipusa publica professoris est
lumen, 163, 2. in fronte signandi electi in fine mundi,
ibid. in ea cur signati Antichristiani, 262, 1. fronti
inscripnum olim nomen meriticum, 371, 1.
Fructus Italici et varii et sapidi, 329, 1.
Frutio Deli in celo est velut fons vite, 183, 2. et lignum
vite, 47, 1.
Frumentum optimum est ejusdem cum aqua ponderis,
143, 2.
Focus haricorum, 201, 2.
Fugere licet in persecuzione, 371, 1.
Fulgore et tonitru Dei magnificentiam et maiestatem
denotant, 100, 2. unde hinc nascuntur, 102, 1. fulgere
occidetur Antichristus, 337, 1; 341, 1. fulmini assimil-
latur S. Joannes, 4, 1. fulmina igne supnere constant,
at sulphur oleum, 361, 1.
Fulminante lego Christiana scienti exercitimi Antonini
Imperatore pluviam precipue impetravi, 141, 2.
Fons a majestate Deli prodicens quid denotet, 295, 2.
Fundamenta Ecclesie sunt Apostoli, 3, 2.
For vox unde derivatur, 301, 2. sicut fur veniet Dominus
ex improviso, 69, 1.
Furiarum que sit pictura et imago, 208, 1.

G.
Gabriel quod proprie significet, 21, 2; 121, 2. ejus emble-
ma, 22, 3. videtur esse de Seraphinis, 32, 1.
Gad Patriarcha typus est S. Petri, 307, 1.
Garates accenditur aqua, oleo restinguuntur, 257, 2.
Gala Imperator quo signo perduelles nec dandas ostendit, 35, 1, 2.
Gala a S. Petro in colum est vocata, 414, 1.
Gallinga cor consumit aurum, 328, 1.
Vix steppe eucliticum est apud Graecos, 413, 2.
Gaudi acutus quanto Deum laudemus, 133, 2.
Gemmarum pulchritudo, pretium, splendor: unde dicta, 582, 1. in celis vero future genere, *ibid.* an congre-

vocant stelle, 34, 4. omnes sunt siccæ et frigidae, 396, 1. gemmas plures gestabant antiqui in annulis, 99, 1. carum in pretio qui sicut gloria, 99, 4. carum fulgi-
tus virtutes, 383, 1. quod genue duodecim civitatis co-
lestis significant duodecim Apostolos, et duodecim Sym-
bolū articulos, 374, 1; 383, 1. hec in quibus a gemmis
Rationalis differant, et convenient, 382, 2 et seq. gen-
mar prisce nonnulla interiore, carum nomina mutata,
nove sublatas aut substituta, *ibid.*
Genndius commentator est in Apocalypsin, 11, 2.
Geneserius Wandalus Africanus et Romanus diripiuit, 200, 2.
cur dictu si regum omnium felicissimum, *ibid.* primus
Wandalorum regum Arrianus fuit, a Bonifacio Comite
primus est in Africam vocatus, 201, 1. Geneserius an si
nomen Anchijschil, 263, 2.
Gente ex qualibet ad celestem Jerusalem confluunt aliquip, 374, 1.
Genitiles cur vocentur mare, 215, 1, 2. cur iis gravis vide-
retur lex Christi, 59, 2.
Gerenice vox ad orantem Episcopum Emeristum, 148, 2.
Germanicus Martyr bestiis fuit obiectus, 49, 1.
Germanus auditi loquentem de tumulo S. Cassianum, 232, 1.
Gerritidis vidit multas animas que sponte se a Domini
conspicuit subducuntur, 403, 4.
SS. Gervasius et Protasius albi S. Ambrosio apparuerunt
172, 2.
Gidea Hebreorum vox quid significat, et unde derivatur, 303,
1, 2.
Gihon, Wandalorum rex, a Belisario victus et captius ar-
gentea catena vincutus ad Imperatorem militiuit, 200,
1, 2.
Gladio Christi ex ore exenti quid denotetur, 34, 2 et seq.
gladiis dicti quasi cladius, 35, 1. est symbolum principis, multis fuit omen mortis, *ibid.*
Glauci oculi terremoto incutere solent, 389, 2.
Gloria anima est stola alba, 451, 1, 2.
Gloria celestis cur dictetur fabernaculum Dei, 368, 2. est
revera gratia, 370, 2. longe major est quam bona sunt
a merita hominum, 326, 2. ad eum Deus neminem ab-
soluta elegit, nisi post petraea merita, 411, 1. 2. voca-
tur cor et polos per tria causas, 49, 2.
Gnostici heretici a Nicodemis orti, 45, 2.
Godefridi Ballioni expeditio in terram sanctam sa prædicta in Apocalypsin, 304, 1. an es representante in angelo
forti sustinuisse lapidem malarem, 330, 2.
S. Gorodius Eremita in Anglia S. Petro Apostolo confes-
sus, et ab eodem absolutus est, 191, 1.
Gog et Magog sunt certe gentes suae habentes regem,
352, 2. erit unus a decem regibus, qui tempore Ant-
christi in ebra dominabitur, 337, 1. quales eum futu-
re sint, 372, 1. igne celesti afflabarunt cum Antichristo,
337, 2 et seqq.
Gothi qui ratione Ariani facti sint, 192, 2. Latinum lin-
guam corrumperunt, 97, 2. per centenos annos, quia
Ariani, Ecclesiam veraxunt, 143, 4.
Gradus cum in prisca templo Rome conspiciantur, 17,
1, 2 et seq.
Graecari quid sit, 279, 1.
Gracorum inconstans, 315, 2. Graeci olim a Iudeis dis-
cedebant omnes gentes idololatria, 24, 1. Graeci sensim
et taciturni in paganus prepredicantur, barbari cum
strepitu, 427, 2. Graeci negant Spiritum Sanctum a
Plio procedere, a Turcis ipsi feso Spiritus Sanctus ex-
cisi sunt, 134, 3 et seq. cum Christum alter pingui ve-
nient, quam specie humana, 234, 2.
Granito magna symbolum est ire Dei, 235, 1. 2. grande
talantaria cadet in fine saeculi, 303, 2. ea mystice intel-
ligitur, 364, 1. grandine cur Deus in fine saeculi percus-
sus sit terram terea partem, non tolam, 193, 1.

INDEX RERUM ET VERBORUM.

439

gratia maxima est gradus perfectissimum, 55, 2. gratia gratiam emimus maiorem, 85, 1. gratia divine pulsus quibus, 87, 2 et seq. gratia operans et cooperans ut subsequens quomodo distinguitur, 88, 1. gratiam cui in salutatione post Christi ascensionem Apostoli paci addiderunt, 17, 1. gratia lex quodam duratura sit, 352, 2. Gratianus actio, quam homines habent in fine saeculi Deo, unde habebit orton, 175, 1. et est optimus ratio impestrandi Deo dominum perseverantem, et perlingendam ad salutem, *ibid.* quam ex utili, necessaria, sancta. De gratia, 2 et seq. est victria non Testameti, 178, 1, 2. ex Deo gratiosissima est, quia in Missa fit, 128, 1. huc pro beneficiis Deo acceptis facta, vocatur sacrificium laudis, 176, 1. est unicunque sacrificium quod Deo praestare possumus et debemus, 176, 1, 2. Gratulations actu Deum summe laudare possimus, 125, 2. S. Gregorio Pontifici celebranti adstant angelus, 189, 1. 2. is an denotor per aquilam cimamenter in celo est, 171, 1. arminis pressus Deo gratias egit, 178, 2. hereticus primus Antichristus est, 202, 2. si Anglos per S. Augustinum ad fidem adiuxit, 202, 2 et seq.; 203, 1. S. Gregorius Nazianzenus est in Apocalypsin commentatus, 11, 4. relicto patriarchalum Constantiopolis rus concessit, 66, 1. S. Gregorius Thaumaturgus a S. Joanne in orthodoxa doctrina confirmatus est, 8, 4. Grossi sunt foci immatura, 156, 1, 2. Guardianus Franciscanus Conduentior Loundienensis gaudens patibili scalis concendebat, 129, 1. Gubernatio nonnisi probo committenda, 60, 2. Gula fomentum est luxurie, 52, 1. Gyrgy uiris urbe dicta, an a Gog, 87, 1. Gyges non est idem qui Gog, *ibid.*

H.

Heresiarum funestus interitus, 341, 2 et seq. Heres quomodo prosperat et celere diffundat, 202, 1. heres pleraque per multiores propagata sunt, 58, 1. peno omnes Christi adversate sunt, 143, 1, 2. si ex ortis semper opponit Deus antagonistas, 125, 1. Heretici Ecclesia vocanda est Babylon, 312, 2. Hereticorum Scripturam addendo vel inveniendo adulterant, 113, 2. dogmata prava per eloquendum suis propinquant, 31, 2. eorum symbolum est rora, 301, 2. cur dieutor locutio, 201, 1 et seqq. eorum proprietas varie, 201, 1. eorum similitus humanitas, 143, 1; 208, 2, 2, 212, 1. per equum nigrum significatur, 143, 1. Scripturam ad mentem suam torquent, 143, 4. in eorum persecutione furtiva Sacramenta perecipiunt, ad necessitatem, non ab abundantia, 144, 1. sunt mendaces, 206, 2. vocant doctrinam suam altissimam, profundissimam, et nulli aliis, quam sibi subscripti comprehendebitis, 59, 2. Hereticorum moderni sunt precursors Antichristi, 356, 1. quid per quatuor Joannae animalia intelligent, 107, 1. grassantur in celum, 203, 2. Purgatorium, infernum, quomodo, 203, 2. quima, eorum commentarii sint in Apocalypsin, 281, 2. eorum calamitia in Romanum Pontificem et Eusebium refutatur, 202, 2; 233, 2; 255, 1; 307, 2; 312, 1; 387, 2. Haymo commentator in Apocalypsin scriptit, 41, 2. Hebrei aliquot voces etiam allii linguis communes, 323, 2. Hebrei per futurum significant rei constantiam et continuationem, 47, 1. sub praeterito intelligent presens et futurum, et vice versa, 281, 2. sepe obiecta usurpat pro concreatis, 207, 2. verba actilia rei capitulo pro activis mentalibus, 256, 2; 326, 2. instrumentis abdito in, 257, 1. sepe dicta sua non ad proxime precedenti, sed ad remota, que anterius praecesserent, referre, 300, 1.

Holerar sacerdotes Romani nec tangere, nec nomine poterant, 29, 2. Helvetii Catholici publice inter hereticos gestant rosaris et crucis, 163, 2. Henoch nondum est mortuus, sed raptus a Deo, representatio statim legis naturae il Patriarcharum, 204, 1. ab eo descendunt omnes homines per Noe, 220, 1. — Vide Elias.

Henricus V Imperator renuntiavit iuri vestigio, 345, 2. P. Henricus Garnetius Societas Jesu post martyrium in spissa expressa conspicitur, 164, 2. Aeneas quod proprius conspectus, et unde deducatur, 29, 2. Herodes infantuca vocatur draco, res et ignis, 243, 2. Hierarchie prima angelicu queama Dei attributa representant, 99, 2. Hieronimus ueste alba, florida, triumphali, et palmea, et subinde palma corona donabatur, 172, 1. Hieronymi quod proprius fuit mors, 283, 2. Hierosolymensis Ecclesia cur leone denotatur, 107, 1. S. Hilarius quam libere Constantium imperatorem representaverit, 228, 1. Hippolytus ob doctrinam creatus Episcopus Portusianus et statua marmorea donatus, et capitis dammatus, 1, 1. est Apocalypsin interpretatus, 11, 2. ejus elogium: non idem est cum B. Nonno, 66, 1. Homerus fuit Muse longe posterior, 406, 2. Hominius Deus uitius ad homines docendos, 21, 1. an tot salvandi, quot angeloi cedderunt, 242, 2. homines blandi implorant partem angelorum ipsorum, 212, 1 et seqq. homines nonnulli bestias vultu referunt, 106, 2 et seqq. Homo creatus ad beatitudinem, 243, 1. ejus fragilitas et miseria, 291, 1, 2. homo in animalibus Joannis denotatus, 201, 1. et mansuetudinem, 107, 1. item Christi humanitatem, *ibid.*

S. Honoratus Ambianensis Episcopus et Christi manibus communicavit, 194, 1. Hora quam late patet, et ejus significatio, 78, 2. Horma quis sit locus, 302, 2. Hostia tres fulguris ranson comparantur, 301, 1. Humanitas Christi per pedes ejus apparent, denotatur, 2, 2. luna assimilatur, 238, 2 et seqq. ea cruenta Christi diabolus terrori est, 239, 1. in celo est velut ejus lucerna, 403, 1. eam analogie significabat arca veteris testamenti, 233, 1. Humilis optime purificari cor, 86, 1. est via ad celum, 378, 2. est gemma virtutum, 396, 2. humilis plena placit, qui sit, non qua, 68, 2. radix est religio pacis, quietis, sanctitatis, 400, 1. Hunericus, Wandalorum rex, quomodo in Orthodoxos surrexit, ejus castigatio a Deo, 200, 2. Hungaria regis inaugurator qui citu peragatur, 35, 1. Hyacinthus tunica Christi quid denotat, 30, 1. Hyacinthus floes unde mucositas notas habent, et mundo manent, 395, 2. ejus vires, 396, 1. Hyacinthus gemma qualis sit, varie ejus species, colores, discrimen hofernorum a prius, 395, 1. tricornis prorosum, 396, 1. Hyacinthus gemma qualis sit, varie ejus species, colores, discrimen hofernorum a prius, 395, 1. tricornis prorosum, 396, 1. Hydrus a fructu draco septem capitum, 241, 2. Hydromela Dei quintuplic, 179, 1. Hydromelum responsoriarum in Ecclesia que sit origo, 111, 2. Hyperbola in Apocalypsin sunt frequentia, 288, 1. Hypocrisia haricorum, 201, 2. Hypocrite an per equum pallidum Joanni visum representant, 145, 1. Hysterologia mortis Eliae et Henoch in Apocalypsi, 231, 1. rara est in ea hysterologia, 9, 1; 277, 2.

I.

Ioloda prisca erant quasi cauponae, 333, 1. Iolodata in fini mundi resuscitat, sed eam poetae ve-

Idolia prisca erant quasi cauponæ, 325, 1.
Idiotaria in fine mundi renascentur, sed eam postea ve-

ries evertit Antichristus, volens adorari ipse ut Deus, 212, 2; 223, 2. idolatria vocatur formatio, 310, 2. ad eum viam sternit libido, 276, 2. dolothytus per se vesici fecit, sed oltis ob varia causas non liebat, 58, 2. Ignatius Episcopus Antiochenus, Epistolis suis subscriptis gratia, 17, 4. auctor est psalmodie alterne sive chori, 111, 2. Ignatius de Loyola pro dulcium lacrymarum copia pene oculos amiserat, 54, 1, 2. lectione vite Sancrum mutavit vitam, 88, 1. quanti crucis et erumnas faceret, 189, 2. cur Societatem a se nominari moluit, 15, 4, 2. Ignis charitatis est symbolum, 85, 1; 290, 2. ignem in Antichristianos sibi resistentes revocabunt Elias et Henoch, 227, 2 et seqq. Ignis infernalis quem ingens futurus sit, 260, 1. est sulphurens, 361, 1. et sine fumo, 279, 2. Immortalitas designat candor et albedo, 172, 2. Imperativus aliquando non precipientis est, sed comparans, 411, 1. Imperatores Romani serviebant quiescenti et lucro eliam sororido, 325, 2; 330, 2. quam atrociter eliam in Christiano grassati sint, 205, 1; 300, 2. Imperii symbolum est equus, 137, 2 et seqq. Imperium Romanum validum jam declinat, ipsum vero dubitat usque ad finem mundi, 354, 1. id ultimum, et a quo everendum, 319, 2. ipsum modo adhuc stat, contra hereticos, 320, 2. eternum id fore opinati sunt Gnostiles, etiam Christiani nonnulli, ibid. id odet eterna Roma ab Antichristo, 321, 2; 324, 2. — Vide Romanum.

Impi dum aperie non queunt, per fraudem occident, 212, 1. quonodo transacte ad mortem primam et secundam, 352, 4. in fine mundi visi tot signis, et hiluminoz in sceleribus persistent, 441, 2. Impi vocata urevare, cur, 251, 1. Impiorum quidam blasphemus in Peru esse rethoropem orbis esse faciat, 259, 1. Impudentia hereticorum, 203, 1. Impunitus peccandi est peccator locutus, et signum reprobatus, 38, 2. In aliquando capitul pro pro, 260, 1, 2. In Domine mori quid sit, ibid. Incarnationis Christi mysterium iride denotatur, cur, 96, 1. representatur carbunculus, 288, 4 et seq. item ortu uniuersum, 398, 2 et seqq. Incendia multa modo sub terra talenti, quis in fine mundi erumpent, 204, 2. Inconstantia tempore Antichristi futuri, denotantur per atrium templi Salomonis, 322, 2. Infans Patrii an Christus populi dicatur, 121, 1. infantes felium omni docebant alleluia profere, 353, 2. Inferni clavis qui sit, 33, 1; 73, 1. ipse est Iacobus Ira Dei, 285, 1, 2 et seqq. in eo erit veruna sulphur, 326, 2. ejus pene major est delicia hujus vite, 326, 2, in eo est ignis sive fumo, 279, 2. in eo nulla est dies, ibid. ei quemlibet vim in demonis et damnatos indiderit Deus, 109, 2. ejus longitudi, et -tudine quanta, 285, 2. cur vocatur abyssus, 199, 1; 287, 1. ejus situs descriptur, 287, 2. ejus horror quantum, 288, 1. quos daturus sit mortuus, 368, 1 et seqq. in Apocalypsi induxit velut persona per prosopopoeiam, 38, 1, 2. ipse et more velut socie pene semper coniunguntur, 369, 2. quonodo missi dicuntur in stagnum ignis, ibid. et seqq. Interoccales et verus negant Lutherani multi, 201, 2. Influencia celorum in fine mundi cassabunt, 156, 2. ingressus Religionis similis est baptismus, 182, 1. innocens ab omnibus videri gaudet, 362, 2. innocentium, sui scilicet et assecularum suorum, liberationem ab iniuria petunt Martyres, 150, 1, 2. innocentes ab Herode

occisi quot sint, 271, 1. Innocentia vita est velut candida vestis anima, 69, 2. innocenta et puritas ab omnibus sanctis, 112, 2. Instrumenta musica in celo fore probatur, 128, 1. Instrumenta ineptioribus ad res magnas uti Deus gaudet, 73, 2. Insula in fine mundi de loco movende sunt, 303, 1, 2. an in fine mundi a mari, et quo enata, sint absorbenda, 157, 2.

Intellectus ad omnia videnda et audienda a Deo sustoll potest, 359, 1. Interpres Vulgata adversus calamitos defendit, 207, 2. interpres Apocalypses, cuius quolibet sacerdotus, 11, 1. Invidi luteo sunt colore, 304, 2. eorum imago agno lactuca, 204, 2. Irae quod sit hieroglyphicum, 207, 2 et seqq. in ea cur oculi flammeos, 21, 2. ira Dei in implois tum in hoc mundo, tum in inferno, 211, 2. Israhel in Apocalypsin scribit, 11, 1, an fuerit Episcopus Thyatirensis, ad quem scribit Joannes, 17, 2. Irene Imperatrix Leonis Imperatoris iconoclasta uxoris iconoclastorum sustulit, 96, 2 et seqq. Iris in circuitu throni Dei quid ad litteram significet, 96, 1. proprie ejus misericordiam nota, 2. Irus omnis in fine seculi salvi fuit, 167, 4, 2. Issachar patriarcha typus est S. Jude Thaddei, 307, 2. Ita pro talis capitul interdum, 69, 1. Italia delicia et amenitas, 320, 2. ipsum modo adhuc stat, contra hereticos, 320, 2. eternum id fore opinati sunt Gnostiles, etiam Christiani nonnulli, ibid. id odet eterna Roma ab Antichristo, 321, 2; 324, 2. — Vide Romanum.

J.

S. Jacobus Major carbunculo cur comparetur, 387, 2. ejus charilis, fervor, 388, 1. Hispanias convertit, primus Apostolorum Martyr occubuit, 387, 2. ejus typus fuit Dan Patriarcha, 387, 1. aliquando Hispanis opem et vicinum attulit, 388, 1. Iacobus Minor cur topo gemma comparetur, 393, 2. erat ex Christo simius, ejus vita aucteritas, scriptor exemplar omnigena perfectio plenaria, ibid. ejus typus fuit Simeon patriarcha, 397, 2. Janiculum collis Rome fuit prater septem alias natures, 316, 2. Japones cur semper calidas bibant, 83, 4. Jaspi sardini in throno Dei quid significet, 93, 1. Jaspi est lapis viridis interdum etiam purpureus, ibid., 373, 1. designat Deum sui Iudeus reverare et confidere, 373, 2. cur sit in fundamentis maris coelestis Jerusalem 380, 1. nomen Jaspi unde dicatur: *Jaspe* Hebreicus 381, 1. ejus color, granitas et vires, ibid. et seqq. quae praestantissimus, ibid. est non similitudinis, sed maculosus, 2. ejus maculae solitares sunt, estigna gamma antequamissa, ibid. subinde opacus, subinde pellucidus est, 384, 1. Jehova nomen ineffabile program El est, 388, 2; 17, 1. an id nomen sit idem cum, *Qui est*, qui erat, et qui regnabit est, 47, 2. unde id composition, id, an signum est S. Trinitatem, 18, 1. idem Dei tum essentialum, tum providentialium, ibid. Judas nomen sonat idem quod laus Dei, 21, 2. ejus emblemata, 23, 1. Jeremias Propheta in quo fuerit typus Joannis Evangelista, 230, 2. an fine mundi cum Elia contra Antichristum venturus, 224, 1. Jerusalem quoties mulier fidem et religionem, 309, 1. quo habebit portas, 373, 2. ejus quis esset ambitus, 377, 1. erit regis Antichristi, 229, 1, 2. cur vocetur Sodoma et Egyptus, ibid. magnum illuc erit confunxum. Antichristo in ea resident, ibid. in ejus platea occisa jacebunt corpora Eliae et Henoch, ibid. findetur in tres partes paulo ante caudem Antichristi, 383, 1. cur vocetur

eritatis magna, ibid. ipsa etiam panitia ob prisca patrum peccata, 239, 2 et seq. Jerusalem celestis duplex, 386, 1. Jesus est nomen novum Christi, 73, 1. Iesu Christi anime revelata Apocalypsis in ejus incarnatione, 15, 1. eam ipse Joanni revelavit per angelum, ibid. ejus quae fuerit olim salutatio, 47, 1. verum testimonium de Patre reddit apud homines, 93, 1. quemodo sit primus Martyr, ibid. est primogenitus mortuorum, ibid. ipse patiens est dux omnium patientium, ibid. est princeps regum terrae, ibid. ut homo agnoscat Deum ut Deum et creatorum suum, 94, 1. in eo ad iudicium veniente videbuntur crucifixions insignia et vulnera, 24, 1. quonodo dicatur et o. principium et finis, 25, 1, 2. eum auctor videtur Joannis in primo Apocalypses capite apparentem, et qua forma, 28, 1. cur vestitus apparuerit, 29, 1. et cur tunica hyacinthina, 30, 1. est noster Pontifex, 29, 2. ejus aurea zona et cinctio ad mamilias quid denotet, 30, 2. quid ejus oculi flammati, 32, 1. quid ejus pedes designant, 32, 2 et seqq. ejus gloria in celo fulgent comparatur, 35, 2 et seqq. ejus gloriam in celo exaltat, 36, 1. ejus iudas assisterit, 37, 2. ejus 40, 1; 80, 1; 135, 2; 356, 2. quonodo oculus flammatio habere dicatur, 57, 1. cur stet matutina dicatur, 61, 2 et seq. est clavis et claviger, 71, 1. summum potestam habet in Ecclesi, 29, 2. ejus potestas in mortem et infernum, ibid. ejus amor erga Patrem, 78, 2. cur vocetur Aumen, 79, 2. ejus causa efficiens et exemplaris rerum creaturam, 90, 1. ejus principios in omnibus creaturis, ibid. ut homo nos sibi reconciliavit etiam ut Deus, 86, 1. an quaque animalia Joannis designatur, 107, 1; 108, 1. an intelligatur per librum signatum septem sigilli, 118, 2. apparet Joanni species agni occisi, 122, 2. quonodo vocatur agnus de Iesu, ibid. est radix, id est ramus, David, 123, 2. est agnus Dei et occidens, id est ramus, David, 123, 2. est agnus Dei et occidens, id est origine mundi, 124, 1; 255, 2. depicting olim est egni specie, 126, 1. ambi miles et mansuetus, 2. quonodo habeat cornuta testa, et quid illa significat, 125, 2. ejus ambi potest, 126, 1. quonodo oculis effigie in vita fuerit, 129, 2. merito passiuos accept potestatem revelandi cui vellet futura circa regnum Ecclesi, 131, 2. item assumendi sibi in populis quonodo volueris, ibid. non potuit mereri divinitatem, utpote que in eo procederet existimat, 123, 1. in Verbo videt infinita, 134, 1. cur dicatur sessor equi alii Joanni visi, 138, 1; 140, 1. ejus victoria de Gentibus, 140, 2. signum per angelum habentem signum Dei vivi, 162, 2. natus est noco silent, 181, 1. an denotatur per angelum heributum thuribulum, 188, 4. morte sua contumie hominibus patefici, 190, 1. visus aliudque visus est in celis jan gloriis sacrificium Missa celebrare, 2. an si angelus de celo descendens ambi nubes, et Iridem in capite habens, 213, 2. quonodo datus nubes, et Iridem in capite habens, 213, 2. quonodo datus nubes, et Iridem in capite habens, 213, 2. vestit Ecclesiam ut vestis, et illuminat ut sol, 236, 1. quonodo vocatur Michael pugnans cum draconem, 245, 1. ejus nomen, *Iozzi*, efficit numerum LXXXVIII, 264, 1. quonodo sit angelus habens potestatem super ignem, 285, 2. alligavit eademonem venientem in mundum, 315, 1. alio insidere visus est ego Joanni, Antichristum debellatur, 336, 1. an vere id futurum, 2. post ascensum semper in celo manet, 337, 2. habet clavem abyssi, 341, 1. quonodo diabolus ligabit, et eum solvet, 2. sapphoz assimilatur, 386, 1. hijs natura et secundum dictamen applicatur, ibid. et sequi, ejus in passione amor, 359, 1. est marginia pretiosissima, 359, 1 et seqq. est templum Beatorum, 401, 1. ejus humana est lucerna celi, ibid. quonodo dicatur ligum vita, 407, 2. ejus sanguis est velut sapo ad etenund maculas nostras, 412, 2. quonodo dicitur ligum vita, 407, 2. ejus sanguis est velut sapo ad etenund maculas nostras, 412, 2.

Joannes Germon qualiter mortuus sit, 282, 1, 2. Joannes et Paulus martyrium sub Julianu, 227, 1. Joannes Wicof et Hus consuevit in fidei articulis cum Lutheru et Calvinu, 347, 2. Ios reu amita in domo Domini absconditus, mystice expostus, 214, 2. Ios praeannuntiavit signa Iudicio praevia, 158, 2. Joseph (S.) confessoris dignitas, 15, 1. Josephus historicus cum Cherubinorum formam tenuit, 106, 2. Iosven lapidem jurabant veteres, 230, 1. Jubili actu Deum laudare possumus, 135, 2. jubili Sanctorum in celo quades, 128, 2. Jude patriarche viror e quo colligatur, 388, 1. est types S. Joannis, 397, 1. Jude tribus an primo ad Christianum convertenda, 168, 2.

INDEX RERUM ET VERBORUM.

- Judicari cur vocentur terra,** 215, 1, 2. elitis castigati sunt ob priora patrum peccata, 339, 1. primo Christianos sunt percisi, 48, 2. diligenter servant adhuc divisiones tribuum surarum, 168, 1. post casum Antichristi omnes ad Christum converteruntur, 160, 1.
- Judas Thaddaeus fuit aurea sapientia, auctor in hereticis, et fulgore auro virtutum amabilis, proinde chrysopraso genitus comparatur,** 394, 2. cur dictio Circulum, *ibid.* eius typus fuit Issachar, 397, 1.
- Judicatus olim coronatus ad iusticiandum sedebat,** 1. martyres judices futuri sunt caro Christo, 350, 1, 2.
- Judicatio proprii tenaces non sunt senatores,** 101, 2.
- Judiciorum decelerator ab papa Sanctorum,** 150, 2. iride representator, 96, 2. an in prescripi positi caso Antichristi, 335, 1. in quo quisque cuiusque facti videtur, et quomodo, 359, 4. id per pravia signa Dei prouahabili, 123, 1. tota Trinitas ad id veniet, 18, 2. est id assiduo cogitatione, 362, 1. ejus horror, *ibid.* optimo per baryllum genitam representator, 392, 2. Christus veniet ad iniquos significat fur, 301, 2 et seqq. **Judiciorum Dicitus sunt justa et vera, 292, 2 et seqq. corum absus an sit liber signatus Joanni viro,** 419, 4.
- Julianus Apostoli typus Antichristi,** 261, 2; 265, 2. ejus persecutor brevis fuit, 183, 1. coelitus idem interrit, 238, 1; 264, 2.
- Julii Caesaris equus portentosus,** 139, 1.
- Junto assimilator demon,** 211, 1.
- Instrumentum maximum prius quod esset,** 35, 2.
- Justinianus Imperator Codicem Juris digeri jussi;** factus postea Eutychianus, alibi Syriorum et Agapitum Pop., 214, 1.
- Justinus Imperator exterminari jussi Arianismus,** *ibid.* per Narses Tollerum regem repressit, 231, 2.
- Justitiae iniquitas potest crescere et augeri possunt,** 141, 1.
- Justorum oict sunt gradus et status,** 35, 2.
- Justus monachus cur virus sit ad trinitatem Purgatorium detinere,** 403, 2.
- Jeaventus institutionis maxima habenda est ratio,** 375, 1.
- R.**
- Kazanensis quid propri sit,** 15, 1.
- Kennedii heretici in Sacra Ecclesia calomnia,** 313, 2.
- Kirzowii quid propri sit,** 279, 2.
- Korzo dupliciter labore significat,** 43, 1.
- Korzo non tantum ornare, sed et ordinare et distribuire significat,** 382, 2.
- L.**
- Labarum Constantini quem praferret characterem,** 201, 2.
- Labor qui in hac vita pro Deo subiit, brevis est,** 412, 1.
- Lacryma ab oculis Beatorum quomodo abstergit Deus,** 370, 1.
- Lacus frequentes in Italia,** 320, 1.
- Lactitius symbolum sol est,** 37, 2.
- Lampades septem ante thronum Dei in Apocalypsi quid denotent,** 102, 1.
- Lane Linocenses quam prastantes,** 88, 2.
- Laodicea urbs ubi sit, ejus nomina, conditor, 79, 2. est opulentissima, ejus opes ex orbibus,** 85, 2.
- Lapsus quomodo epidem opere liceat,** 82, 1.
- Lateranensis templi elegiunt,** 816, 4.
- Laudantes Deum assidue, angelos imitantur,** 411, 1, 2. luctare cum jugiter quomodo quis possit, 2. id est vitam inchoare angelorum, 178, 2 et seqq. genitum de Dei laude,
- ibid.*
- Laurentius Antipapa contra Symmachum quantum schisma generale in Ecclesia produxit,** 208, 1, 2.

INDEX RERUM ET VERBORUM.

- Laus Dei quadruplex est,** 338, 4.
- Lavavum sex modis in sanguine Agni,** 180, 1, 4.
- Lector quidam quia altellus cantabat, ab Ariano jaculo et giture traxicatur,** 333, 2.
- Lectus peculatorum quis sit,** 58, 2.
- Levi hebreus Iude dicitor a corde, quia magnanimus, 107, 2. vigilante symbolum est, 65, 1. item superbie et roscitum, 254, 2. item fortitudinis, ire et vindictae, 294, 1. item Del fortitudinis et potentie, 168, 1. item Christi, 107, 2 et seqq. ejus proprietates ei adaptantur, *ibid.* 123, 1.**
- Lev I Papa Gensericum Vandalarum regem rogavit ut tempis abstineret,** 317, 2. dictus est OEcumenicus, 263, 1.
- Levi Abbas quomodo se regem fore praesicerit,** 26, 2.
- Levi Abbas videt angelum altari adstantem,** 188, 2.
- Leges nature, Mosaica et Christi quoniam durarunt, et hae duratura sit,** 323, 2; 335, 1. legum severitas mandatur in Rechoribus, 60, 2. leges Apostolicæ et Ecclæsiastice non adduntur Scriptura in Scriptura divisa, sed humana ex divina deduta,
- ibid.* 443, 2.
- Aetatez de labore, mundare, et pellicidum ac candidum redire significat,** 171, 2.
- Liber signatus quem videt Joannes, fuit involutus ut mapa geographica,** 117, 1. an fuerit signatus arcuatis characteribus, 118, 1. quid per eum intelligatur, 2 et seqq. est a suis sigillis distinguendus, *ibid.* ipse est Apocalypses mysteria, et oracula in Dei prescianaria contenta, 120 quid in eo continetur, *ibid.* non poterit legi nisi resculpis omnibus sigillis, *ibid.* quomodo esset scriptus intus et foris, 121, 1. sensus est ab Ago aperitus, 127, 1. ob eum resonatum omnes angeloi et creature Christum laudarunt, 123, 1; 184, 1, 2. et graviora multa continabantur, quam sigilli, 221, 1. nec eadem erant; hinc Joannes eam via librum apertum, quam sigilla reserata, 219, 2. et libro vita diversimodo quis deletur, 70, 1. in eo dicitur Sancti scribentur, *ibid.* qui est dicator, 239, 2. hinc aperti in iudicio pendenti qui sunt, 388, 2 et seqq. libri libere monent reges et principes, 101, 1. libri veterum erant convulsivi, 117, 2; 121, 1; 136, 1, 2.
- Liberi homines cur dicantur anima,** 320, 1.
- Liberitas qualis deceas consiliorum,** 101, 1.
- Libile et gula viam sterrant ad haeresim et idolatriam,** 276, 2. Item ad atheismum, 309, 1. libido per Ephesum commode designator, 304, 2. reddit pallidos et ludidos, 445, 1, 2. eam in fine mundi quomodo puniet Deus,
- ibid.* 397, 2.
- Ligerum quoniam et quando damaenes dicuntur,** 209, 2.
- Ligitio damaenes per mille annos quomodo intelligatur,** 344, 2.
- Lignum vita quale Christus promittat vincenti,** 48, 2. tale erat in paradiiso,
- ibid.* 406, 2 et seqq.
- Ligerus gemma idem sit qui hyacinthus,** 395, 2.
- Linea tuncia sacerdolis quid denotet symbolico,** 30, 1. ea tantum usque ad crux descendebat, *ibid.* cur duratur pedes,
- ibid.*
- Linum symbolum est mortificationis et patientiae,** 293, 2. semper injuria fit melius, 30, 1. linum mundum et candidum quid denotet,
- ibid.* 293, 2.
- Locusta symbolum concupiscentie et cupiditatis,** 199, 1. ipso describuntur, 2; 204, 2; 205, 1, 2. quam sint noxie, 205, 2. varie eorum sunt species et forma, 205, 1. si assimilatur hereticis et heresiarchis, 201, 1 et seqq. ipsi vero illis assimilant monachos, 202, 2. locusta deputa abyssi egridentibus qui sunt, 199, 1. sunt veri damaenes, 203, 2 et seqq. eas veras fore eum est probabile, 204, 2. sed eas dirigeat diabolus Abaddon, 205, 4. Longitudo et latitudo celestis civitatis mystice exponitur, 377, 1.
- Lombardos an Narses in Italiam evocari,** 231, 1; 320, 2.
- Macedonius haeresiarcha docuit Spiritum Sanctum esse creaturam et servum Filii,** 494, 1.
- Machabi vos unde sit confita,** 17, 2.
- Magi quomodo damaenes ligent**
- ibid.* 210, 1.
- Magnis vis duplex, 60, 2. huic rector assimilatur,** *ibid.* est sapientia et charitatis divinae symbolum,
- ibid.* 103, 1.
- Magnum caput internum pro superbo, item pro blasphemia,** 255, 1.
- Mahomet an sit bestia ascendens de terra,** 238, 1. ejus imitacuta, *ibid.* nomen ejus continet numerum nominis Antichristi, 263, 1. quando ceperit et desierit, *ibid.* et 143, 1, 2; 351, 2. quam fuerit ferus; est præcursor Antichristi, 145, 2. putatur a nonnullis Antichristus, *ibid.* 238, 2.
- Mahometiani potant sectam et regnum suum durarunt milie annis,** 351, 1; 353, 1; 355, 2. cur per equum palidum representantur: eorum persecutio contra Ecclesiastis,
- ibid.* 170, 1, 2; eorum stola et vestis est rubra sive